
DELLA CITTÁ DI NAPOLI

LOGO PER I 2500 ANNI



CANDIDATURE TOTALI

genere maschile
62.5%

genere femminile
37.5%

163
98

genere maschile genere femminile

Concorso di idee. Tutti i dati sui partecipanti

261



26.8% 44.8% 28.4%
0 50 100

under 30 70

31 - 50 117

over 50 74

Concorso di idee. Tutti i dati sui partecipanti

ETÁ

CANDIDATURE
NUMERI



DISTRIBUZIONE DEMOGRAFICA

Concorso di idee. Tutti i dati sui partecipanti
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.0%

12
.0%

47
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Napoli, Salerno, Caserta, Benevento, Avellino


